*derivatum est arteria. Id tamen  
languidum ibi. Intenderet vis sen-  
tentiaz, si assomamus, Es Rodentia  
mea non dormiunt. Sic habemus  
offa portusa frumenti, similes rosa, car-  
nibusque ac medullis nudata. Se-  
quens نَطْلِيقُ inf. 2. Conj. a  
طَلْفُ dimissa ac repudiata fuit mu-  
tuer. Est ergo metaph. a repudio,  
& repudiatio Irace sive Chaldea,  
non injucunda imagine valebit  
discessum longinquum, sine spe re-  
ditus.*

وَاعْتَدَتْ مَعَاوِنُ الْهَرَقَفِ  
عَلَيْهِ مَعَاوِنُ الْأَقْوَافِ

*Et expule-  
runt cum necessitates commoditatum  
vita, ad defuncta plagarum. Verbum  
بَلْ, ejatio, omnia ex ore; & sic  
enunciavat verba. Ita Galatas; qui  
etiam annotavit formulam حَاجَةً  
وَقَدْ لَفَظَ لِحَاظَةً وَمَنْتَسِيَّا  
laesus. Proprietatem si velis, ver-  
te,*

عَرْقٌ est Plur. fr. 2 عَرْقُ الْهَرَقَفِ  
Qs. denudatum carna. Thema  
عَرْقٌ. Rodendo undavat os carnae  
Rofia. explicandum autem Job  
30: 3. نَرَانٌ وَعَرْقٌ Vulgo fugi-  
entes in aridam solitudinem, ex Chal-  
duica notione. Fortius erit, & fi-  
guratus, Rodentes aridam solitudi-  
nem.

cum viantum inferuit vibratum tremula paupertatis vesillum.  
I 2 Es

te, venit, quem jam frenum ore  
ejectisset. Ad indolem verbi peni-  
tius inspiciendam habe ex Zebelio  
يقال أكـل التمرة ونظـة  
النـورة ومنه سميـ الكلـام  
لـفـطا Dicitur, comedie  
dactylum, & projectis officulum e-  
jus: Indeque sermo dictus est hoc  
vocabulo quasi projectio vocis. Se-  
quitur معاون plur. fr. a مغـورـة،  
quod apud Goliam sub rad.  
عـلـى egenus fuit, cognitum tan-  
tum pro vestis urba. Sed patet  
latius & complectitur etiam ino-  
piam, ac egestatem ipsam. Rarior  
tamen usus ille, ut ex hoc Scho-  
lio patere poterit. مـعـلـوز جـمـع  
عـلـوز فـهـرـقـهـ الشـيـ وـجـمـعـهـ  
عـلـى عـيـنـ قـيـاسـ لـيـقـابـ بـهـا  
معـاـنـ وـقـيلـ انـ مـعـاـنـ جـمـعـهـ  
Ejـ مـعـوـزـ وـهـوـ الـعـوـزـ نـسـمـةـ  
plurale a عـوـزـ، quod est egere; de-  
foderare quid. Fecit autem plurale  
hoc extra analogiam, Macibiz, ut  
eo rbyemo Maphawiz exciperet:  
Dicatur tamen etiam, esse plurale a  
item ut جـهـنـ مـعـوـزـ، معـوـزـ  
sonante. Sequens آنـفـاقـ est in-

fin. 4 conj. a فـقـ، Benignus,  
facilis fuit. Item juvit, profuit,  
آنـفـ Communitati fuit, omni  
opportunitate juvit. Derivatum  
est cubitus, & locus ubi  
quis cubito innisteret, indeque por-  
ro commoditas omnis. آنـفـ Cu-  
bital, cervical. Quicquid suffulcit.  
Conjug. 8. آنـفـ Initias sunt  
cubito, vel & suffultus sunt cubitali.  
Impropriæ communitate omni adja-  
tas sunt. Non est dubium, quin à  
cubito هـنـوـ، & suffulتوـ ductum sit  
illud Cant. 8: 5. درـهـا يـهـنـوـ،  
quo de jam monuerunt etiam Vi-  
ri Docti. Porro مـبـلـوـزـ plur. fr.  
a 8 مـفـانـ، cuius thema فـانـ  
positus fuit. salvus evadit. Voleme  
Arabum Philologi hinc desertum  
dictum, boni omnis éauta, quia  
dicas locum unde salvus evadere  
quilibet exoptat. Hiē sensus Scho-  
lii: سـمـيتـ الصـخـرـاءـ مـفـاهـيـةـ  
عـلـىـ التـحـاـولـ لـذـنـ الرـجـلـ إـذـاـ  
فـطـهاـ وـقـتـهـ فـانـ وـذـجاـ